

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500185
 Kundennr.: 13875
 Datum: 3. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220500232 vom 03.05.2022; Ihre Referenznr.: BS9041;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	0,57	11,40
3	40755		Rillenkugellager 6304, 20/52 x Rillenkugellager 6304 RS, 20/52 x 15 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	2,22	8,88
4	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm, Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm, aushängbar, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006738 *** Ihre Belegnr.: BS8913	2	Stück	6,24	12,48
5	80534		BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,87	31,48
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	64,24
						19% MwSt.	12,21
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	76,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500185

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,080

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland